

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 ORGANISMO DE FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD INFORMAL - COFOPRI

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001017

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.250000		767.00	958.75	56.00	70.00	56.00	70.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	12.236500		39.00	477.23	11.00	134.60	11.00	134.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	11.000000		77.00	847.00	10.00	110.00	10.00	110.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110063	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	72.686660		8.00	581.49	4.00	290.75	4.00	290.75	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110067	ENGRAPADOR DE OFICINA (10 HOJAS)	UNIDAD	19.316600		21.00	405.65	27.00	521.55	27.00	521.55	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000		2.00	30.00	8.00	120.00	8.00	120.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS	UNIDAD	207.990000		10.00	2,079.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120052	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 10 A 15 HOJAS	UNIDAD	3.600000		50.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	2.050000		52.00	106.60	24.00	49.20	24.00	49.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	2.360000		74.00	174.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.460200		33.00	48.18	5.00	7.30	5.00	7.30	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000200006	SACAGRAPA DE METAL	UNIDAD	1.038333		201.00	208.70	5.00	5.19	5.00	5.19	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.200000		145.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000200008	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	1.200000		30.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	5.310000		75.00	398.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000210046	TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	5.630000		104.00	585.52	16.00	90.08	16.00	90.08	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220020	TAJADOR DE METAL CHICO	UNIDAD	1.436623		38.00	54.60	4.00	5.75	4.00	5.75	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	19.470000		12.00	233.64	5.00	97.35	5.00	97.35	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.900000		43.00	81.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230041	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.453333		176.00	431.78	60.00	147.20	60.00	147.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000240005	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	2.170000		15.00	32.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000300023	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 72 yd	UNIDAD	8.648750		22.00	190.28	6.00	51.89	6.00	51.89	6.00	51.89
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000300028	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 2 in X 40 yd	UNIDAD	12.081850		11.00	132.90	6.00	72.49	6.00	72.49	6.00	72.49
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	1.345000		10.00	13.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.958750		442.00	865.78	388.00	760.01	388.00	760.01	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.864428		346.19	645.44	200.00	372.88	200.00	372.88	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.935000		1,092.00	2,113.03	448.00	866.88	448.00	866.88	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.360000		1,378.00	496.08	808.00	290.88	808.00	290.88	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 ORGANISMO DE FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD INFORMAL - COFOPRI

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001017

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.360000		4,936.00	1,776.96	1,428.00	514.08	1,428.00	514.08	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.743363		1,590.00	1,181.96	996.00	740.38	996.00	740.38	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010281	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLOGICO CON RESALTADOR	UNIDAD	0.690000		1,710.00	1,179.90	620.00	427.80	620.00	427.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010345	BOLÍGRAFO (LAPICERO) FINO TIPO EJECUTIVO MULTIFUNCIONAL CON PUNTA ADICIONAL PARA PANTALLA TACTIL	UNIDAD	23.500000		24.00	564.00	12.00	282.00	12.00	282.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040045	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.283333		1,221.00	345.95	24.00	6.80	24.00	6.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040079	LAPIZ NEGRO ECOLOGICO	UNIDAD	4.450000		48.00	213.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.790583		435.00	343.92	44.00	34.78	44.00	34.78	24.00	18.97
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060410	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	11.557500		112.00	1,294.45	24.00	277.38	24.00	277.38	24.00	277.38
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.802500		221.00	177.38	26.00	20.87	29.00	23.27	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060414	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.897000		112.00	100.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060416	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	0.826000		133.00	109.87	12.00	9.91	12.00	9.91	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.849500		221.00	187.76	46.00	39.08	46.00	39.08	24.00	20.39
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060432	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	11.262800		130.00	1,464.15	86.00	968.61	86.00	968.61	24.00	270.31
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060435	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.330000		147.00	489.51	47.00	156.51	47.00	156.51	40.00	133.20
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060436	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	2.290000		229.00	524.41	67.00	153.43	67.00	153.43	60.00	137.40
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060437	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	1.133300		168.00	190.39	67.00	75.93	67.00	75.93	60.00	68.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060438	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR VERDE	UNIDAD	0.850000		119.00	101.15	60.00	51.00	60.00	51.00	60.00	51.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.628000		784.00	1,276.36	362.00	589.34	362.00	589.34	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.700000		401.00	1,082.70	20.00	54.00	20.00	54.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060459	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.168000		443.00	517.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060465	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.168000		460.00	537.29	20.00	23.36	20.00	23.36	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060470	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.864500		54.00	100.68	20.00	37.29	20.00	37.29	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 ORGANISMO DE FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD INFORMAL - COFOPRI

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001017

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060532	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 24 COLORES	UNIDAD	8.710000		40.00	348.40	32.00	278.72	32.00	278.72	12.00	104.52
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060571	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIA FORMA DE MUÑECO DE 4 COLORES CON BROCHA	UNIDAD	5.110000		1,023.00	5,227.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000070002	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	11.440000		52.00	594.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000080062	SELLO NUMERADOR	UNIDAD	45.000000		24.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.690000		459.00	1,234.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090063	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.336666		142.00	331.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090066	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.242000		25.00	56.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090068	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.230000		24.00	53.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000110039	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24	UNIDAD	12.360000		60.00	741.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000140033	PIZARRA DE CORCHO DE 60 cm X 90 cm	UNIDAD	45.900000		8.00	367.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.090000		174.00	189.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.090000		207.00	225.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.920420		7.00	6.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160020	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.090000		6.00	6.54	2.00	2.18	2.00	2.18	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160021	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.073750		2.00	2.15	2.00	2.15	2.00	2.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160022	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.074166		70.00	75.20	26.00	27.93	26.00	27.93	24.00	25.78
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000170015	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 mL	UNIDAD	8.550000		20.00	171.00	6.00	51.30	6.00	51.30	6.00	51.30
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	1.120000		8.00	8.96	6.00	6.72	6.00	6.72	6.00	6.72
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	8.500000		1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.990000		131.00	784.69	56.00	335.44	56.00	335.44	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030023	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	9.204010		126.00	1,159.70	3.00	27.61	3.00	27.61	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030138	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 150 HOJAS	UNIDAD	6.700000		32.00	214.40	16.00	107.20	16.00	107.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030149	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.300000		10.00	53.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030199	CUADERNO CON INDICE EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	3.515000		57.00	200.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030201	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	12.831666		15.00	192.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030288	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS	UNIDAD	6.478333		64.00	414.62	38.00	246.18	38.00	246.18	16.00	103.65

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 ORGANISMO DE FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD INFORMAL - COFOPRI

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001017

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	215.670000		1.00	215.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061092	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R01413 NEGRO	UNIDAD	303.565000		1.00	303.57	1.00	303.57	1.00	303.57	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061154	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. 37041013 NEGRO	UNIDAD	200.000000		6.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061217	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 15 NEGRO	UNIDAD	199.300000		2.00	398.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061382	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 507A CE400A NEGRO	UNIDAD	423.903300		1.00	423.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061414	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D101S NEGRO	UNIDAD	280.000000		9.00	2,520.00	1.00	280.00	1.00	280.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061423	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF210A NEGRO	UNIDAD	189.885000		2.00	379.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061425	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF212A AMARILLO	UNIDAD	193.733300		2.00	387.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061426	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF213A MAGENTA	UNIDAD	328.000000		2.00	656.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061427	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 113R00668 NEGRO	UNIDAD	679.000000		2.00	1,358.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061733	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01517 NEGRO	UNIDAD	340.880000		3.00	1,022.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061734	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01518 AMARILLO	UNIDAD	359.680000		1.00	359.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061735	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01519 MAGENTA	UNIDAD	359.680000		1.00	359.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061977	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01520 CIAN	UNIDAD	466.700000		1.00	466.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061998	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1122 NEGRO	UNIDAD	400.000000		1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062058	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R01573 NEGRO	UNIDAD	950.200000		1.00	950.20	4.00	3,800.80	4.00	3,800.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062060	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R01571 MAGENTA	UNIDAD	792.970000		1.00	792.97	4.00	3,171.88	4.00	3,171.88	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062061	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R01572 AMARILLO	UNIDAD	843.960000		1.00	843.96	4.00	3,375.84	4.00	3,375.84	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062198	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6307 NEGRO	UNIDAD	337.195000		22.00	7,418.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062218	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01606 NEGRO	UNIDAD	373.800000		7.00	2,616.60	1.00	373.80	1.00	373.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062238	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF380X NEGRO	UNIDAD	442.970000		5.00	2,214.85	10.00	4,429.70	10.00	4,429.70	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062239	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF381A CIAN	UNIDAD	489.015000		2.00	978.03	10.00	4,890.15	10.00	4,890.15	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 ORGANISMO DE FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD INFORMAL - COFOPRI

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001017

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062241	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF383A MAGENTA	UNIDAD	489.015000		2.00	978.03	10.00	4,890.15	10.00	4,890.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062282	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. SP3410SF NEGRO	UNIDAD	550.000000		1.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062347	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. Z170970020 NEGRO	UNIDAD	331.300000		7.00	2,319.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062549	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517K NEGRO	UNIDAD	329.600000		1.00	329.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062550	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517M MAGENTA	UNIDAD	280.000000		1.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062551	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517C CIAN	UNIDAD	290.000000		1.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062552	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517Y AMARILLO	UNIDAD	380.300000		1.00	380.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	UNIDAD	469.145000		19.00	8,913.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062578	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6725 NEGRO	UNIDAD	500.000000		5.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062580	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	UNIDAD	366.449330		31.00	11,359.94	1.00	366.45	1.00	366.45	1.00	366.45
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062635	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 5242K NEGRO	UNIDAD	169.020000		1.00	169.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062636	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 5242C CIAN	UNIDAD	169.020000		1.00	169.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062684	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01683 NEGRO	UNIDAD	500.000000		4.00	2,000.00	6.00	3,000.00	6.00	3,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400090006	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. 8750 NEGRO	UNIDAD	16.700000		15.00	250.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400090104	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. S015335 NEGRO	UNIDAD	103.000000		2.00	206.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400090168	CINTA DE IMPRESION EPSON COD. REF. S015384 NEGRO	UNIDAD	97.621666		13.00	1,269.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400090277	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. S015631 NEGRO	UNIDAD	1.000000		8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400100076	CINTA TAPE BACKUP LTO6 2.5/6.25 TB	UNIDAD	160.000000		81.00	12,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767500120672	PAD PARA MOUSE	UNIDAD	15.500000		45.00	697.50	5.00	77.50	5.00	77.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767500121099	RECIPIENTE DE TONER RESIDUAL PARA KYOCERA COD. REF. 1902LC0UN0	UNIDAD	51.895000		5.00	259.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767500121112	RECIPIENTE DE TONER RESIDUAL PARA KYOCERA COD. REF. 1902K90UN0	UNIDAD	56.000000		6.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	19.500000		68.00	1,326.00	76.00	1,482.00	76.00	1,482.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	21.234000		125.00	2,654.25	150.00	3,185.10	150.00	3,185.10	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 ORGANISMO DE FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD INFORMAL - COFOPRI

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001017

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	SERVICIO	1.000000		0.00	34,082.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	860100040006	SERVICIO DE APOYO LEGAL	SERVICIO	1.000000		0.00	5,553.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.3.1	900100010005	SERVICIO DE COURIER NIVEL NACIONAL	SERVICIO	1.000000	O	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.3.1.2	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000	O	0.00	195,241.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.3.1	900100010005	SERVICIO DE COURIER NIVEL NACIONAL	SERVICIO	1.000000	P	0.00	1.00	0.00	19,454.67	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.3.1.2	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000	P	0.00	810,238.38	0.00	1,080,317.84	0.00	270,079.48	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.2	900500030006	TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL	SERVICIO	1.000000	P	0.00	150,000.00	0.00	356,400.00	0.00	59,400.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/									54,494,795.94		10,514,207.76		9,222,053.46		1,219,915.54

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras

Firma 2: Responsable de la Entidad